ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BUÔN HỒ

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Buôn Hồ, ngày     tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết danh sách cử tri bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và bầu

cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031

trên địa bàn phường Buôn Hồ

Căn cứ Điều 32, Điều 33 Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội

đồng nhân dân năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật bầu cử đại

biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân năm 2025.

Căn cứ Quyết định số 69/QĐ-UBND, ngày 16/01/2026 của UBND phường

về việc xác định các khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và bầu

cử đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026-2031.

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-UBBC, ngày 08/12/2026 của Uỷ ban bầu cử

phường về việc triển khai thực hiện công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và

Hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2026-2031 trên địa bàn phường Buôn Hồ;

UBND phường Buôn Hồ thông báo niêm yết danh sách cử tri bầu cử đại biểu

Quốc hội khóa XVI và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2026-

2031 trên địa bàn phường Buôn Hồ theo từng khu vực bỏ phiếu như sau:

1. Nội dung niêm yết:

Niêm yết danh sách cử tri bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và bầu cử Hội

đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 trên địa bàn phường Buôn Hồ.

2. Địa điểm niêm yết:

2.1. Niêm yết đầy đủ Danh sách cử tri bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và

bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 tại 23 khu vực bỏ

phiếu:

 Địa điểm niêm yết: Tại trụ sở UBND phường Buôn Hồ.

2.2. Niêm yết Danh sách cử tri theo từng Khu vực bỏ phiếu, cụ thể:

Số

TT

Khu vực bỏ phiếu bầu

cử đại biểu Quốc hội

khóa XVI và đại biểu

Hội đồng nhân dân các

cấp nhiệm kỳ 2026-2031

Buôn, tổ dân phố Địa điểm niêm yết

danh sách cử tri

1 Khu vực bỏ phiếu số 1
TDP An Lạc 1

TDP An Lạc 2
Hội trường TDP An Lạc 2

2 Khu vực bỏ phiếu số 2 TDP An Lạc 4 Hội trường TDP An Lạc 4

2

3 Khu vực bỏ phiếu số 3
TDP An Lạc 3

TDP An Lạc 6
Hội trường TDP An Lạc 3

4 Khu vực bỏ phiếu số  4 TDP An Lạc 5 Hội trường TDP An Lạc 5

5 Khu vực bỏ phiếu số  5

Buôn Tring 1

Buôn Tring 2

Buôn Tring 3

Nhà văn hóa cộng đồng Buôn

Tring 1, Nhà văn hóa cộng đồng

Buôn Tring 2

6 Khu vực bỏ phiếu số  6
TDP An Bình 1

TDP An Bình 2

Hội trường các TDP: TDP An

Bình 1, TDP An Bình 2.

7 Khu vực bỏ phiếu số 7
TDP An Bình 3

TDP An Bình 4
Hội trường TDP An Bình 4

8 Khu vực bỏ phiếu số 8 TDP An Bình 5 Hội trường TDP An Bình 5

9 Khu vực bỏ phiếu số 9
TDP An Bình 7

TDP An Bình 8
Hội trường TDP An Bình 8

10 Khu vực bỏ phiếu số 10

TDP Đạt Hiếu 1

TDP Đạt Hiếu 2

TDP Đạt Hiếu 3

Trụ sở HĐND - UBND phường

Đạt Hiếu (cũ)

11 Khu vực bỏ phiếu số 11
TDP Đạt Hiếu 4

Buôn Kli A

Hội trường TDP Đạt Hiếu 4, Nhà

cộng đồng Buôn KliA

12 Khu vực bỏ phiếu số 12
TDP Đạt Hiếu 5

TDP Đạt Hiếu 6
Trường TH Lê Thị Hồng Gấm

13 Khu vực bỏ phiếu số 13
TDP Đoàn Kết 1

TDP Đoàn Kết 2

Hội trường các TDP: TDP Đoàn

Kết 1, TDP Đoàn Kết 2.

14 Khu vực bỏ phiếu số 14
TDP Đoàn Kết 3

TDP Đoàn Kết 4

Hội trường các TDP: TDP Đoàn

Kết 3, TDP Đoàn Kết 4

15 Khu vực bỏ phiếu số 15 TDP An Bình 6 Hội trường TDP An Bình 6

16 Khu vực bỏ phiếu số 16

TDP Thiện An 1

TDP Thiện An 2

TDP Đồng Tiến

Hội trường các TDP: TDP Thiện

An 2, TDP Đồng Tiến

17 Khu vực bỏ phiếu số 17
TDP Thiện An 3

TDP Thiện An 4
Hội trường TDP Thiện An 3.

18 Khu vực bỏ phiếu số 18

TDP Thiện An 5

TDP Thiện An 6

TDP Thiện An 7

Hội trường các TDP: TDP Thiện

An 6, TDP Thiện An 7.

19 Khu vực bỏ phiếu số 19
TDP Tân Hà 2

TDP Tân Hà 3
Trường TH Nguyễn Bỉnh Khiêm

20 Khu vực bỏ phiếu số 20
TDP Tân Hà 1

TDP Tân Hà 4
Hội trường TDP Tân Hà 4

21 Khu vực bỏ phiếu số 21
TDP Hợp Thành 1

TDP Hợp Thành 4

Trụ sở HĐND – UBND phường

Thống Nhất (cũ)

3

22 Khu vực bỏ phiếu số 22
TDP Hợp Thành 2

TDP Hợp Thành 3

Trụ sở HĐND – UBND phường

Thống Nhất (cũ)

23 Khu vực bỏ phiếu số 23
Buôn Dlung 1A

Buôn Dlung 1B
Nhà cộng đồng Buôn Dlung 1B

3. Thời gian niêm yết: Bắt đầu từ ngày 02/02/2026.

4. Quyền và trách nhiệm của cử tri:

Mọi cử tri có trách nhiệm xem xét và rà soát danh sách cử tri đã được niêm yết.

Trường hợp phát hiện có sai sót về họ tên, năm sinh, giới tính, nơi cư trú

hoặc chưa có tên trong danh sách cử tri thì kịp thời phản ánh, kiến nghị với Tổ bầu

cử, Buôn trưởng, Tổ trưởng TDP hoặc UBND phường Buôn Hồ để được xem xét,

điều chỉnh theo quy định.

Trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày niêm yết, nếu phát hiện có sai sót thì công

dân có quyền khiếu nại và phản hồi về UBND phường Buôn Hồ để được giải quyết.

Ủy ban nhân dân phường Buôn Hồ thông báo để toàn thể Nhân dân và cử tri

trên địa bàn phường biết, theo dõi và thực hiện.

UBND phường Buôn Hồ thông báo đến toàn thể công dân trên địa bàn

phường việc niêm yết danh sách cử tri phục vụ cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa

XVI và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026-2031./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Đắk Lắk (để b/c);

- UBBC tỉnh Đắk Lắk (để b/c);

- Sở Nội vụ (để b/c);

- TT Đảng ủy, TT HĐND phường;

- Ủy ban MTTQVN phường;

- Ban Chỉ đạo bầu  phường;

- Thành viên UBBC  phường;

- Chủ tịch, PCT UBND  phường;

- Các Tiểu ban, Tổ giúp việc UBBC  phường;

- Các Ban bầu cử phường; Các Tổ bầu cử;

- Các buôn, TDP  trên địa bàn  phường;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T14:02:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Vũ Đức Nam<namvd@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T14:19:41+0700
	Đắk Lắk
	Nguyễn Thị Vân Anh<anhntva@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-02-02T14:52:37+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T15:39:48+0700
	Đắk Lắk
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BUÔN HỒ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T15:39:49+0700
	Đắk Lắk
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BUÔN HỒ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T15:41:16+0700
	Đắk Lắk
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BUÔN HỒ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!